
^DZIENNIK URZĘDOWY
5®, WOJEWÓDZKIEJ RADY ŃARODOWEJ

■ ejs- ™

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

\r * Gorzów Wielkopolski, dnia 24 sierpnia 1976 r. poz. 49'—'59

Przepisy obowiązujące:

poz. 49 Uchwała Nr II/7/76 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 7 maja 1976 r. 
w sprawie wykonania planu gospodarczego i 
budżetu województwa w 1975 r.

poz. 50 Uchwała Nr II/8/76 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 7 maja 1976 r. 
w sprawie obniżki stawek podatku od nieru
chomości od budynków lub ich części zajętych 
na zakłady rzemieślnicze wymagające więk
szej powierzchni użytkowej.

poz. 51 Uchwala Nr II/9/76 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Gorzowie Wlkp.'z dnia 7 maja 1976 r. 
w sprawie podwyższenia dla niektórych rze
miosł łącznej kwoty ulg inwestycyjnych.

poz. 52 Uchwała Nr 11/10/76 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 7 maja 1976 r. 
w sprawie obniżenia norm szacunkowych do
chodów z niektórych specjalistycznych dzia
łów produkcji rolnej.

poz. 53 Uchwała Nr 11/11/76 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 7 maja 1976 r. 
w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji 
Odznaczeń Państwowych i Odznaki Honorowej 
województwa gorzowskiego.

poz. 54 Uchwała Nr 11/12/76 Wojewódzkiej Rady Naro

dowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 7 maja 1976 r. 
w sprawie ustanowienia odznaki honorowej 
województwa gorzowskiego „Za zasługi dla 
województwa gorzowskiego'.

poz. 55 Uchwała Nr XII/40/76 Rady Narodowej Miąsta 
i Gminy w Drawnie z dnia 30 marca 1976 r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

poz. 56 Uchwala Nr XII/47/76 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Choszcznie z dnia 31 marca 1976 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targo
wej.

poz. 57 Zarządzenie Nr 6/76 Naczelnika Miasta i Gmi
ny w Sulęcinie z dnia 10 kwietnia 1976 r. w 
sprawie ustalenia terenu budowlanego pod bu
downictwo mieszkaniowe jednorodzinne i jego 
podziale na działki.

poz. 58 Zarządzenie Nr 11/76 Naczelnika Miasta i Gmi
ny w Drawnie z dnia 24 maja 1976 r. w sprawie 
obniżki pierwszej wpłaty ceny sprzedaży domu 
wielomieszkaniowego oraz lokalu w takim 
domu.

poz. 59 Zarządzenie^ Nr 14/76 Prezydenta Miasta Go
rzowa Wlkp. z dnia 22 czerwca 1976 r. w spra
wie obniżki ceny sprzedaży lokali w budyn
kach wielomieszkaniowych.

poz. 49

UCHWAŁA NR II/7/76
Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Gorzowie Wlkp.
z' dnia 7 maja 1976 r.

w sprawie wykonania planu gospodarczego i budżetu 
województwa w 1975 r.

Wojewódzka Rada Narodowa po rozpatrzeniu przed
stawionych przez Wojewodę materiałów w zakresie sy
tuacji gospodarczej województwa za rok 1975, wysłu
chaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagos
podarowania Przestrzennego WRN na podstawie art. 20 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych — 
tekst jednolity Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r. oraz 
art. 11 i 12 ustawy budżetowej na rok 1976 (Dz. U. Nr 44, 
poz. 225 z 1975 r.) i art. 82 ustawy z dnia 25 listopada 
1970 r. Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) uchwala 
co następuje: *

I. Zatwierdza się przedstawioną przez Wojewodę ana
lizę ‘wykonania planu rozwoju społeczno-gospodar

czego województwa w roku 1975 zawartą w załą
czniku nr 1 do uchwały oraz w referacie.

II. 1) Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania bud
żetu zbiorczego województwa:
— w dochodach — 2.543.038 tys. zł
— w wydatkach — 2.488.251 tys. zł
w tym: budżet wojewódzki
— w dochodach — 1.627.271 tys. z!
— w wydatkach — 1.636.813 tys. zł

2) Pokryć niedobór' w budżecie wojewódzkim w 
kwocie 9.542 tys. zł z własnego funduszu zasobo
wego wynoszącego 43.440 tys. zł.

3) Pokryć niedobory z funduszu zasobowego bud
żetu wojewódzkiego w budżetach rad narodo
wych stopnia podstawowego w kwocie 773 tys. zł, 
a mianowicie:
1. Boleszkowice
2. Gościm
3. Nowogródek Pom.

— 133 tys. zł
— 176 tys. zł
— 189 tys. zł



pZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 7

4. Stare Kurowo — 119 tys. zł
5. Staw — 156 tys. zł

4) Pokryć częściowo z funduszu zasobowego bud
żetu wojewódzkiego niedobory środków obroto
wych w następujących przedsiębiorstwach:
a) Kombinat

Budownictwa
Komunalnego — 10.000 tys. zł

b) Państwowy Teatr ,
im. J. Osterwy < — 583 tys. zł

c) Gorzowskie
Przedsiębiorstwo 
Turystyczne 
„Warta-Tourist" — 5.500 tys. zł

Kombinat Budownictwa Komunalnego i Przedsię
biorstwo Turystyczne „Warta-Tourist" winny 
opracować i przedłożyć: na posiedzenie Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 
Przestrzennego — programy poprawy wyników 
gospodarczych w roku 1976

III. Pozytywnie ocenia się wyniki gospodarcze woje
wództwa w roku 1975 a zwłaszcza osiągnięcie dy
namiki produkcji przemysłowej 14,8%, zwiększenie 
produkcji rynkowej o 23,5%, przekroczenie rocznego 
planu skupu zbóż o 0,8%, żywca o 11,0% oraz uzy
skanie wzrostu pogłowia trzody chlewnej o 6,2%. 
O dalszym wyraźnym postępie w innych dziedzinach 
świadczą takie zjawiska jak: wzrost produkcji5 pod
stawowej przedsiębiorstw budowlano-montażowych 
o 18,5%, szerokie uprzemysłowienie budownictwa 
mieszkaniowego w miastach, zwiększenie sprzedaży 
detalicznej w uspołecznionym handlu o 15,1% w ga
stronomii 23,9% oraz poprawa w sferze usług dla 
ludności.
Zwiększyły się dostawy masy mięsnej o 9,1%, po-

• kryto zapotrzebowanie ludności w zakresie mleka 
i jego przetworów, poprawie uległo zaopatrzenie 
ludności w artykuły gospodarstwa domowego i prze
mysłu lekkiego.
Planowane nakłady inwestycyjne przekroczono o 
0,9% a łączna ich realizacja wyniosła 6,5 mid zł. 
W roku ubiegłym przekazano do użytku w ramach 
budownictwa uspołecznionego 2.300 nowych miesz
kań dla ludności miast oraz 563 mieszkań dla pra
cowników resortu rolnictwa i 299 mieszkań w ra
mach budownictwa indywidualnego. Duży nacisk po
łożono na racjonalne wykorzystanie zasobów ludz
kich. Obok pozytywnych efektów w realizacji pla
nu 1975 r. wystąpiły także zjawiska hamujące szybki 
rozwój województwa. Nie wykonano planu inwesty
cyjnego w niektórych działach z uwagi na niskie 
wykonanie zadań rocznych przez jednostki budowla
ne planu terenowego. Istnieją jeszcze znaczne rezer
wy w wykorzystaniu majątku trwałego w przemyśle. 
Opóźnienia w oddawaniu do użytku niektórych obie
któw wymagają dalszego zdyscyplinowania i pogłę
biania działalności inwestycyjnej. Ocena sytuacji 
w gospodarce rolnej wymaga podjęcia działania 
zmierzającego dó dalszego usprawnienia obsługi rol
nictwa przez pion kółek rolniczych, mechanizacji 
rolnictwa i handel wiejski oraz pełnego i trwałego 
zagospodarowania w jak najszybszym czasie grun
tów PFZ. Z przeglądu analiz wykorzystania rezerw 

wynika, że przy dobrej organizacji pracy w rolni
ctwie istnieją możliwości uzyskania dodatkowych 
efektów w zakresie gospodarki ziemią, produkcji 
roślinnej i zwierzęcej oraz skupu płodów rolnych. 
Szybkie tempo wzrostu gospodarki wymaga od
powiedniego zwiększenia zdolności przewozowej 
i transportu a także poprawy niektórych świadczeń 
komunalnych i socjalnych.

IV. Celem przeciwdziałania zjawiskom hamującym roz
wój województwa oraz stworzenia korzystnych wa
runków dla prawidłowej realizacji zadań 1976 roku 
Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje Wojewo
dę do:

1. Podjęcid działań zmierzających do umocnienia 
ogólnej równowagi towarowo-pieniężnej przez 
inicjowanie podejmowania dodatkowej produkcji 
rynkowej i usług, usprawnienie współpracy apa
ratu handlu z dostawcami towarów, poprawy 
organizacji i intensyfikacji pracy handlu. ) )
Przedsiębiorstwa handlowe winny zwiększyć sieć 
smażalni ryb, plackarń, rożen i innych placówek 
zajmujących się przyrządzaniem prostych posił
ków barowych.

2. Doprowadzenie do nadrobienia zaległości w wy
konywaniu zadań w przemyśle, budownictwie 
i innych działach gospodarki a także poprawy 
relacji ekonomicznych w drodze lepszego wyko
rzystania wszystkich środków znajdujących się 
w dyspozycji tych działów oraz szerszego wyko
rzystania narad koordynacyjnych, konsultacji 
i analiz działalności gospodarczej.

3. Dalszej racjonalizacji zatrudnienia, lepszego gos
podarowania zasobami ludzkimi poprzez lepsze 
wykorzystanie ich kwalifikacji zawodowych, 
optymalne rozmieszczenie siły roboczej na.tere
nie województwa oraz wzmocnienie dyscypliny 
wykorzystania czasu pracy.

4. Skoncentrowanie wysiłku w gospodarce rolnej 
w kierunku powiększenia ilości gospodarstw sp; 
cjalizujących się w produkcji roślinnej i zwierzę
cej, wytypowania gospodarstw, które rozszerzą 
produkcję warzywniczo-ogrodniczą, racjonalnego 
gospodarowania gruntami PFZ oraz pełnej reali
zacji programu wykorzystania rezerw w rol
nictwie.

5. Podjęcia starań mających na celu rozwinięcie 
bazy paszowej rolnictwa gorzowskiego, szczegól
nie poprzez zakup odpowiednich maszyn i zwięk
szenie pasz granulowanych.

6. Wzmożenie bieżącej analizy i kontroli przebiegu 
realizacji zadań inwestycyjnych zwłaszcza obie
któw ważnych z punktu widzenia produkcji 
i zaopatrzenia rynku z uwzględnieniem dalszego 
zdyscyplinowania działalności inwestycyjnej we 
wszystkich jej etapach.

7. Kontynuowanie starań zmierzających do:
— podjęcia w 1976 roku robót związanych z rozbu

dową WUFT w Gorzowie,
— terminowego przygotowania terenu pod budow

nictwo mieszkaniowe na terenie województwa,
— zapewnienia pełnego pokrycia limitu dla źałożo-



I

Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. , Str. 3

nego w planie-na 1976 rok zakresu rzeczowego 
Wojewódzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej.

V. Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie. Spra- 
. wozdanie z wykonania uchwały Wojewoda złoży 
łącznie ze sprawozdaniem z wykonania planu i bud
żetu za rok 1976.

VI. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Ryszard Łabuś

poz. 50

UCHWAŁA NR II/8/76
Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Gorzowie Wlkp.
z dnia 7 maja 1976 roku

w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajętych na zakłady rzemieślni
cze wymagające większej powierzchni użytkowej.

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 20 grudnia 1975 r. w sprawie wykonania 
przepisów ustawy o niektórych podatkach i opłatach 
terenowych (Dz. U. Nr 46, poz. 243) — Wojewódzka Rada , 
Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.

13. Wytwarzanie wyrobów ceramiki budowlanej — 20°/o
14. Kamieniarstwo - — 10%
15. Szklarstwo — 20%
16. Wytwarzanie, wyrób." ceramiki szlachetnej — 10%
17. Wytwarzanie bindry ' — 10%
18. Wytwarzanie listew i parkietów — 20%
19. Stolarstwo —■ 20%
20. Bednarstwo — 20%
21. Kołodziejstwo — 20%
22. Rzeźbiarstwo w drewnie — 10%
23. Szkutnictwo — 10%
24. Tapicerstwo • — 20%
25. Tokarstwo w drewnie — 10%
26. Rzeżnictwo i wędliniarstwo — 20%
27. Wytwarzanie i przerabianie mieszanek

i koncentratów paszowych, mączek 
pastewnych i produktów utylizacji 
zwierzęcej — 10%

Obniża się stawki podatku od nieruchomości określone 
w § 3 ust. 1 pkt. 5 cytowanego wyżej rozporządzenia od 
budynków lub ich części zajętych na zakłady1 rzemieślni
cze wymagające większej powierzchni użytkowej dla 
następujących rzemiosł:

1. Odlewnictwo — 10%
2. Ślusarstwo usługowe — .20%
3. Ślusarstwo produkcyjne — 10%
4. Galwanizatorstwo — 10%
5. Kowalstwo — 20%
6. Mechanika pojazdowa, ’ — 20%
7. Blacharstwo pojazdowe ■— 20%
8. Lakiernictwo pojazdowe — 20%
9. Wulkanizatorstwo — 20%

10. Betoniarstwo — 20%
11. Garncarstwo ■— 10%
12. Kaflarstwo — 20%

§ 2. 
Obniżki stosuje się od powierzchni ponad 50 m2 zajętych 
na zakłady rzemieślnicze.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Gorzow
skiemu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 
1 stycznia 1976 r.

Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Ryszard Łabuś

poz. 5i

UCHWAŁA NR II/ 9/76
Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Gorzowie Wlkp.
z dnia 7 maja 1976 roku

w sprawie podwyższenia dla niektórych rzemiosł łącznej 
kwoty Gig inwestycyjnych.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 10 grudnia 1975 r. 
o ulgach podatkowych z tytułu inwestycji (Dz. U. Nr 45, 
poz. 230) oraz § 15 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie ulg podatkowych 
z tytułu inwestycji (Dz. U. Nr 46, poz. 244) — Wojewódz
ka Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.
Określoną ulgę w § 8 pkt 4 rozporządzenia Rady Mini
strów w sprawie ulg podatkowych z tytułu inwestycji 
podwyższa się z 50 tys.. do kwoty 100 tys. zł na jeden 
zakład rzemieślniczy wykonujący usługi dla ludności 
i rolnictwa. .. *'

§ 2.
Podwyższonych do łącznej kwoty 100 tys. zł ulg nie sto
suje się do następujących rzemiosł:
galwanizatorstwo, złotnictwo, mechanika maszyn, me
chanika precyzyjna, optyka wytwarzanie części zamien
nych w zakresie rzemiosł precyzyjnych, wytwarzanie 
części zamiennych, elektronicznych i elektrotechni
cznych, wszystkie rzemiosła chemiczne z wyjątkiem wul- 
kanizatorstwa, cała grupa rzemiosł szklarskich i rzemio
sła w zakresie ceramiki szlachetnej.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 7

Rzemiosło drzewne z wyjątkiem: bednarstwa, koszykars- 
twa, kołodziejstwa, stolarstwa i tapicerstwa. Cała grupa 
rzemiosł papierniczych, całe rzemiosło włókiennicze, 
całe rzemiosło odzieżowe, całe rzemiosło skórzane z wy
jątkiem: szewstwa, cholewkarstwa, odświeżania i reno
wacji wyrobów futrzarskich. Pobielanie kotłów i naczyń, 
odlewnictwo, tele i radiomechanika, wytwarzanie i na
prawa wag,, kamieniarstwo, wytwarzanie szkła techni
cznego, laboratoryjnego i ozdobnego, garbarstwo skór 
bez włosia, kaletnictwo, rękawicznictwo, wyprawa skór 
futerkowych, szczotkarstwo, wytwarzanie szyldów, tab
lic, tabliczek znamionowych i inwentaryzacyjnych, ko
miniarstwo.

§ 3.
Za rzemieślniczy zakład usługowy wykonujący usługi 
dla ludności i rolnictwa, uważa się zakład, w którym 
obrót osiągnięty z tych usług wynosi co najmniej poło
wę ogólnego obrotu rocznego.

§ 4.
Jeżeli w okresie korzystania z podwyższonej ulgi in

westycyjnej, prowadzony przez podatnika zakład stracił 
charakter zakładu usługowego, wykonującego usługi dla 
ludności i rolnictwa, podatnik traci prawo do dalszego 
korzystania z podwyższonej łącznej kwoty ulg, poczy
nając od roku podatkowego, w którym zaszła ta oko
liczność.

§ 5.
Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Gorzow
skiemu.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo
wiązującą od dnia 1 stycznia 1976 r.

Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej-

mgr Ryszard Łabuś

paz. 52

UCHWAŁA NR H/10/76
Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Gorzowie Wlkp.
z dnia 7 maja .1976 roku

w sprawie obniżenia norm szacunkowych dochodów 
z niektórych specjalistycznych działów produkcji rolnej.

Na podstawie art. 4 ust. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst: 
Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.) oraz art. 7 ust. 4 ustawy 
z dnia 19 grudnia 1975 r. o podatku wyrównawczym (Dz. 
U. Nr 45, poz. 227) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala 
co następuje:

J !•
Obniża się w województwie o 30% normy szacunkowe 
dochodów z następujących specjalistycznych działów 
produkcji rolnej:
— warzywa w uprawie gruntowej i nasiennictwo wa

rzyw,
— krzewy owocowe (agrest i porzeczki), truskawki, po

ziomki i maliny,
— warzywa w szklarniach ogrzewanych,
— uprawy warzyw w tunelach foliowych ogrzewanych,
— uprawy warzyw w szklarniach zimnych i tunelach 

foliowych nie ogrzewanych,
— uprawy warzyw w inspektach ogrzewanych i zimnych 

(belgijkach),
— pieczarki 1 ich grzybnie,
—■ szkółki drzew i krzewów ozdobnych,
— sady,

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Gorzow
skiemu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą oboJ 
wiązującą od dnia 1 stycznia 1976 r.

Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Ryszard Łabuś

. poz. 53

UCHWAŁA NR 11/11/76
Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Gorzowie Wlkp.
z dnia 7 maja 1976 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 
Państwowych i Odznaki Honorowej województwa go
rzowskiego.

Na podstawie pisma Przewodniczącego Rady Pań

stwa z dnia 13 listopada 1975 r. w sprawie powołania 
wojewódzkich komisji odznaczeń państwowych uchwala 
się co następuje:

I. Powołuje się Wojewódzką Komisję Odznaczeń Pań
stwowych i Odznaki Honorowej województwa go
rzowskiego na bieżącą kadencję Wojewódzkiej Rady
Narodowej w składzie:
1. Edmund Jóźwiak

2. Kazimierz Wakalski

— Sekr. KW PZPR 
Przew. Komisji

— Przew. Woj.
Kom. FJN 
czl. Komisji



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

3. Antoni Barylski — Sekr. WK ZSL
czł. Komisji

4. Józef Bochen — Sekr. WK SD
czł. Komisji

5. Rajmund Pietraszkiewicz — Wicewoj. Gorzowski
czł. Komisji

6. Andrzej Lamprecht — Sekr. Woj. R.Z.Z. 
czł. Komisji

7. Janina Pietkiewicz Sekr. Woj.
Żarz. LK 
czł. Komisji

8. Józef Czapla — Kier. Wydz.
Organ. KW 
czł. Komisji

9. Henryk Rusak — Dyr. Biura
Org. PiK UW
czł. Komisji

10. Franciszek Klessa — Dyr. Biura WRN 
czł. Komisji

11. Danuta Modrzewska — Wiceprzew. 
ZW ZSMP . 
czł. Komisji

12. Zofia Wierzbicka — Wiceprezes WZKR
czł. Komisji

II. Komisja wybiera ze swego składu zastępcę przewod
niczącego Komisji.

III. Komisja działa przy Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej i kieruje się w swej działalności wytycz
nymi Rady Państwa w sprawie polityki odznaczenio
wej, ustalonymi przez Wojewódzką 'Radę Narodową 
zasadami nadawania odznaki honorowej wojewódz
twa gorzowskiego, oraz zatwierdzonym regulaminem 
jej pracy.

IV. Obsługę kancelaryjną Wojewódzkiej Komisji Odzna
czeń Państwowych sprawuje Biuro Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

V. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

VI. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Ryszard Łabuś

p®z. 54

UCHWAŁA NR H/12/76
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Gorzowie Wlkp.
z dnia 7 maja 1976 r.

w sprawie ustanowienia odznaki honorowej wojewódz
twa gorzowskiego „Za zasługi dla województwa gorzow
skiego".

1958 r. o radach narodowych — (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 26, poz. 139 z 1975 r.) oraz zezwolenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych Nr D/324/S/XI/76 z dnia 24 kwietnia 
1976 r. Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1.
Ustanawia się trójstopniową:
— brązową
— srebną .
— złotą
odznakę honorową województwa gorzowskiego „Za za
sługi dla województwa gorzowskiego".

§2. ' ' -

1. Odznaka może być nadawana osobom, które położyły 
szczególne zasługi w rozwoju województwa gorzow
skiego, zwłaszcza w dziedzinie:
— działalności społeczno-politycznej,
— gospodarki narodowej,
—■ oświaty, nauki, kultury i sztuki,
— ochrony zdrowia, rozwoju kultury fizycznej i tu

rystyki.
2. Odznaka może być również nadana przedsiębiorstwu, 

zakładowi, instytucji, organizacji społecznej lub jed

nostce terytorialnej.

§ 3.
Zasady nadawania odznaki honorowej „Za zasługi dla 
województwa gorzowskiego" określa się jak w załącz
niku do uchwały.

§ 4.
Odznakę nadaje Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej z własnej inicjatywy lub na wniosek:
— przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej,
— przewodniczącego rady narodowej stopnia podsta

wowego,
— wojewody lub organu administracji państwowej stop

nia podstawowego,
—• upoważnionego organu terenowych władz politycz

nych, społecznych, związkowych lub spółdzielczych,
— działającego w porozumieniu z właściwym organem 

administracji państwowej dyrektora (kierownika) nie 
podporządkowanego radzie narodowej przedsiębior7 
stwa, zakładu lub instytucji.

§ 5.
1. Wnioski o nadanie odznaki przedkładane są Prezy

dium Wojewódzkiej Rady Narodowej za pośredni
ctwem Komisji Odznaczeniowej.

2. Funkcję Komisji Odznaczeniowej odznaki honorowej 
sprawować będzie Komisja Odznaczeń Państwowych, 
powołana przez Wojewódzką Radę Narodową na 
okres kadencji Rady.

3. Komisja działa., na podstawie regulaminu zatwierdzo
nego przez Wojewódzką Radę Narodową.

§ 6.
1. Odznakę wręcza się na sesji rady narodowej bądź w 

innych odpowiednich okolicznościach.
2. Odznakę wręcza w imieniu Wojewódzkiej Rady Na-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WI.KP. Nr 7

rodowej jej przewodniczący, członkowie prezydium, 
wojewoda, wicewojewodowie, przewodniczący rady 
narodowej stopnia podstawowego i jego zastępcy, 
prezydent miasta i jego zastępcy oraz naczelnicy 
gmin, i miast i ich zastępcy.

§ 7-
1. Odznakę nosi się po prawej stronie piersi.
2. Dokumentem potwierdzającym .nadanie odznaki jest 

legitymacja, a w przypadku odznaki złotej — legity
macja i dyplom.

§ 8.

1. Postanowienia Prezydium WRN o nadaniu odznaki 
ogłaszane są w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

2. Wydatki związane z nadaniem odznaki pokrywane są 
z budżetu wojewódzkiego.

3. Wzór odznaki honorowej, dyplomu i legitymacji usta
la się jak w załączniku do uchwały'. *

' § 9.
Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej.

§ 10.
Traci moc regulamin Komisji Odznaczeń Państwowych 
stanowiący załącznik do uchwały nr 1/3/75 Wojewódz
kiej Rady Narodowej, z. dnia 18. VI. 1975 r. (Dz. U. WRN 
Nr 1, poz. 4).

§ U-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
* załącznika nie ogłasza się.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

mgr Ryszard Łabuś

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 11/12/76

Zasady nadawania odznaki honorowej 
„Za zasługi dla województwa gorzowskiego”

Ustanowiona przez Wojewódzką Radę Narodową 
trzystopniowa — brązowa, srebna, złota — odznaka ho
norowa „Za zasługi dla województwa gorzowskiego” jest 
wyrezem najwyższego wojewódzkiego uznania dla osób 
fizycznych i prawnych, które położyły szczgólnie wy
bitne zasługi dla rozwoju województwa.

Odznaka honorowa może być przyznana:
— zasłużonym obywatelom za ich wieloletnią, wydajną 

pracę i działalność społeczną,
— przedsiębiorstwom, instytucjom i organizacjom za 

szczególne zasługi społeczno-gospodarcze lub socjal- 
no-kulturalne w rozwoju województwa gorzowskiego.
Odznaka za pracę zawodową może być przyznawana 

tym osobom, które szczególnie wyróżniają się wielolet
nią i nienaganną pracą w przedsiębiorstwach lub insty
tucjach .województwa gorzowskiego, w usprawnianiu i 
polepszaniu pracy na swoim stanowisku oraz racjonal
nym gospodarowaniem czasem i materiałami, we współ
zawodnictwie i racjonalizacji, w oddziaływaniu na współ-

— pracowników — w uznaniu dla ich pracy i postawy w 
zakładzie pracy i miejscu zamieszkania, a niezależnie od 
tego wyróżniają się także w życiu politycznym lub spo
łecznym w miejscu pracy lub innym środowisku.

Rolnikom może być przyznawana odznaka za najlep
sze wykorzystanie ziemi, wysoką produkcję roślinną i 
zwierzęcą oraz pracę społeczną na wsi.

Odznaka za działalność polityczno-społeczną może 
być przyznawana tym osobom, które wyróżniają się- 
szczególnym zaangażowaniem w pracach organizacji po
litycznych lub społecznych, w radach narodowych lub 
organach samorządowych i niezależnie od- tego- wyko
nują wzorowo pracę zawodową.

Wojewódzka odznaka może być przyznawana rów
nież osobom spoza terenu województwa, które w szcze
gólny sposób przyczyniły się do przyśpieszenia rozwoju 
społeczno-gospodarczego województwa gorzowskiego.

Odznakę przyznaje Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z własnej inicjatywy lub na wniosek: 
—• przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej,
— przewodniczących rad narodowych stopnia podsta

wowego,
— wojewody lub terenowego organu administracji pań-^ 

stwowej stopnia podstawowego,
— upoważnionego organu terenowych władz politycz

nych, społecznych, związkowych lub spółdzielczych,
— działającego w porozumieniu z właściwym organem 

administracji państwowej dyrektora (kierownika) nie 
podporządkowanego radzie narodowej przedsiębior
stwa, zakładu lub instytucji.
Wnioski o nadanie odznaki przedkładane są Prezy

dium Wojewódzkiej Rady Narodowej za pośrednictwem 
Komisji Odznaczeniowej.

W stosunku do osób fizycznych ustala się zasadę 
wnioskowania o nadanie odznaki honorowej w następu
jących okresach:
a) pierwszej, brązowej — po upływie co najmniej 10 lat 

pracy na terenie województwa gorzowskiego (z za
liczeniem okresu przepracowanego na obszarach włą
czonych do województwa),

b) kolejnych — srebnej, złotej po upływie co najmniej 
5-letnich okresów od nadania poprzedniej odznaki.

Organy występujące o nadanie odznaki kolejnego, 
stopnia powinny oprócz przedstawienia całokształtu za
sług kandydata wykazać jego zasługi położone po otrzy
maniu poprzedniej odznaki.

Kandydaci o długoletnim stażu pracy, dotychczas nie 
odznaczeni, mogą być ze względu na szczególne zasługi 
i wiek przedstawieni od razu do wyższych stopni od
znaki. '

Odznaka „Za zasługi dla województwa gorzowskiego" 
winna być przyznawana w zasadzie z okazji świąt pań
stwowych (1 Maja i 22 Lipca), dni branżowych (zawodo
wych) oraz „dożynek", a wyjątkowo także z innej szcze
gólnej okazji.

Odznaka honorowa traktowana jest jako zaszczytna, 
trwała forma uznania zasług poszczególnych obywateli 
lub społecznych zbiorowości dla województwa.

Pełniąc funkcję szczególnie cenionego dowodu uzna
nia wpływającego wydatnie na wzrost aktywności gos
podarczej i społeczno-kulturalnej, winna być ona nadto 
niepomiernie ważnym czynnikiem integracji społeczeń
stwa województwa gorzowskiego.

Podstawowym założeniem polityki odznaczeniowej 
winno być umocnienie, popularyzacja i' rozszerzenie za-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP.Nr 7 Str. 7

sięgu socjalistycznych postaw obywatelskich jako war
tości trwałych, decydujących w obliczu moralnym socja
listycznego społeczeństwa szczególnie cennych dla przy
śpieszenia procesów przemian założonych w partyjnych 
i państwowych organizacjach gospodarczych, społecz
nych i wychowawczych.

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 11/12/76

REGULAMIN

pracy Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych i 
Odznaki Honorowej Województwa Gorzowskiego, dzia
łającej przy Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Gorzowie Wlkp.

I. Postanowienia ogólne.
1. Wojewódzka Komisja Odznaczeń Państwowych 

i Odznaki Honorowej Województwa Gorzowskie
go, zwana w dalszych postanowieniach „Komisją" 
działa na podstawie uchwały Nr 11/12/76 Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 7 maja 1976 r. oraz w oparciu o wytyczne 
Rady Państwa i Prezydium WRN w sprawie 'poli
tyki odznaczeniowej, jak również postanowienia 
niniejszego regulaminu.

2. Komisja działa w składzie ustalonym przez Wo
jewódzką Radę Narodową.

3. W skład Komisji wchodzą:
a) zastępca przewodniczącego Wojewódzkiej Ra

dy Narodowej, jako przewodniczący Komisji,
b) przedstawiciele: Komitetu Wojewódzkiego 

PZPR, Wojewódzkich Komitetów ZSL i SD, 
Wojewody Gorzowskiego oraz Wojewódzkie
go Komitetu FJN i Wojewódzkiej Rady Związ
ków Zawodowych — jako członkowie Komisji,

c) inni członkowie, których powołanie w skład 
Komisji Wojewódzka Rada Narodowa uznała 
za celowe.

4. Komisja wybiera ze swego grona 'zastępcę prze
wodniczącego Komisji.

5. W odniesieniu do odznaczeń państwowych Ko
misja wyraża opinię w sprawach przekazanych 
jej przez:
a) przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Naro

dowej,
b) Wojewodę Gorzowskiego,
c) ministerstwo lub urząd centralny bądź pod-

. porządkowane im jednostki (zjednoczenia, 
przedsiębiorstwa, zakłady, instytucje i urzędy),

d) organizacje polityczne, społeczne, związkowe 
i spółdzielcze.

6. Organy, instytucje i organizacje wymienione w 
pkt. 5 przekazują Komisji sprawy w formie wnio
sków o których mowa w § 32 uchwały Rady Pań
stwa z dnia 29 lutego 1960 r.

7. Zgodnie z wytycznymi Przewodniczącego Rady 
Państwa właściwymi do przedstawienia Radzie

. Państwa wniosku o nadanie orderów i odznaczeń 
państwowych dla:

, a) radnych i członków komisji rad narodowych 
stopnia wojewódzkiego i podstawowego za 
ich działalność społeczno-polityczną, wykazy

waną w wykonywaniu mandatu radnego lub 
członka komisji rady,

b) działaczy rad narodowych za ich aktywne s 
zaangażowanie na rzecz rozwoju terenu i 
realizacji zadań rad narodowych oraz

c) pracowników podporządkowanych przewodni
czącym rad narodowych jest przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

8. Wojewoda Gorzowski jest właściwym do przed
stawienia Radzie Państwa wniosków o nadanie 
orderów i odznaczeń państwowych za zasługi po
łożone w pracy zawodowej lub działalności spo
łecznej i kulturalnej przez osoby związane z tere
nem województwa gorzowskiego.

9. Odznakę Honorową „Za zasługi dla wojewódz
twa gorzowskiego" przyznaje Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej z własnej inicjatywy 
lub na wniosek:
a) przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Naro

dowej,
b) przewodniczącego Rady Narodowej stopnia 

podstawowego,
c) Wojewody Gorzowskiego lub organu admini

stracji państwowej stopnia podstawowego,
d) upoważnionego organu terenowych władz po

litycznych, społecznych, związkowych i spół
dzielczych, -*

e) . działającego w porozumieniu z właściwym or
ganem administracji państwowej (dyrektora, 
kierownika) nie podporządkowanego radzie

' narodowej przedsiębiorstwa, zakładu lub in
stytucji.

10. Wnioski o nadanie odznaki przedkładane są Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej za po
średnictwem Komisji.

II. Tryb rozpatrywania wniosków.
1. Komisja działa kolegialnie na posiedzeniach w 

obecności co najmniej połowy swego składu, w 
tym przewodniczącego Komisji lub jego zastępcy:
a) posiedzenie Komisji zwołuje przewodniczący 

w miarę zachodzących potrzeb, w zależności 
od ilości wniosków,

b) skierowanie sprawy na posiedzenie Komisji 
zarządza przewodniczący,

c) na posiedzeniu referuje sprawy przewodni
czący lub upoważniony członek Komisji.

2. Wniosek o nadanie odznaczenia powinien być 
sporządzony na formularzu wg wzoru stanowią
cego załącznik do instrukcji Kancelarii Rady 
Państwa z dnia 29 lutego 1960 r. natomiast wnio
sek o nadanie odznaki honorowej — wg wzoru 
stanowiącego załącznik do niniejszego regula
minu. * .

3. Po otrzymaniu wniosku Komisja bada:
a) czy istnieją podstawy formalno-prawne do po

zytywnego zaopiniowania wniosku,
b) czy zostały określone w sposób dostateczny 

zasługi dla uzasadnienia wniosku,
c) czy zasługi te uzasadniają nadanie orderu, 

odznaczenia lub odznaki i czy przemawia za 
tym postawa społeczna danej osoby,



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 7

d) czy wniosek jest uzasadniony ze względu na 
już. otrzymane przez daną osobę ordery, od
znaczenia łub odznakę,

e) czy przytoczone zasługi uzasadniają nadanie 
orderu lub odznaczenia danego rodzaju (klasy, 
stopnia).

4. W miarę potrzeby Komisja może zwrócić się do 
organu, z którego inicjatywy sprawa została pod
jęta o udzielenie dodatkowych informacji.

5. Decyzje Komisji zapadają większością głosów, 
w razie równości głosów rozstrzyga głos prze
wodniczącego.

6. Na żądanie władzy lub organu występującego z 
wnioskiem, negatywna opinia Komisji powinna 
być uzasadniona.

7. Zaopiniowane wnioski o nadanie orderów lub od
znaczeń Komisja przekazuje do rozpatrzenia Ra
dzie Państwa, natomiast wnioski o nadanie odzna
ki przedkłada do decyzji Prezydium WRN.

8. Z obrad Komisji sporządza się protokół, który 
podpisuje przewodniczący i pracownik pełniący 
funkcję protokolanta.

III. Postanowienia końcowe.
1. Obsługę kancelaryjną sprawuje Biuro Wojewódz

kiej Rady Narodowej.
2. Wnioski o nadanie orderów i odznaczeń państwo

wych oraz odznaki honorowej przyjmowane są 
przez Komisję za pośrednictwem Biura WRN.

3. Ewidencję osób wyróżnionych odznaką honoro
wą prowadzi Biuro Wojewódzkiej Rady Narodo
wej.

4. Wszelką korespondencję związaną z działalnością 
Komisji podpisuje przewodniczący lub upoważ
niony członek Komisji.

5. Przewodniczący Komisji składa na żądanie Pre
zydium WRN sprawozdanie z działalności Ko
misji. ii

* załącznika nie ogłasza się.

5»G2.|S5

UCHWAŁA NR XII/40/76

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drawnie

z dnia 30 marca 1976 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 
1975 r. o niektórych podatkach i opłatach terenowych 
(Dz. U. Nr 45, poz. 229) oraz § 19 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r .w sprawie wykona
nia przepisów ustawy o niektórych podatkach i opłatach 
terenowych (Dz. U. Nr 46, poz. 243) uchwala się co na
stępuje:

I. Ustala się opłaty targowe za korzystanie z targo
wiska w Drawnie w następujących wysokościach:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprze

daż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło _ —. 50 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta

powyżej 6 m-cy do 2 lat — 25 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy

cielęta, źrebięta do 6 m-cy — 15 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy — 10 zł

2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
, a) detalicznej — 30 zł

b) hurtowej na przeznaczonych do
tego celu targowiskach . — 50 zł

3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy)
a) detalicznej '■ — 40 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach — 80 zł

4) przy sprzedaży obńośnej z ręki, koszyka, 
skrzynki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo — 30 zł
b) indywidualnych producentów sprzeda

jących wytwory swej produkcji np.
sery, masło, jajka. —• 5 zł

c) pozostałych — 20 zł

5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru
itp. (od wózka, roweru) — 30 zł

6) przy sprzedaży małych ilości warzyw,
jagód, grzybów itp. (od osoby) —• 5 zł

7) zajęcie placu pod stoiska lub towar
przeznaczony do sprzedaży niezależnie od
branży lub na wykonanie czynności 1
rzemieślniczych (za 1 m2 powierzchni) — 20 zł

8) przy sprzedaży:
a) samochodów — 100 zł
b) pozostałych pojazdów — 40 zł

II. Zawiadomienie o wysokości opłat targowych należy 
wywiesić na widocznym miejscu targowiska.

III. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

IV. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Drawnie.

V. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy

Henryk Ciecierski



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 9

p»z. 56

UCHWAŁA NR XII/47/76

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Choszcznie
z dnia 31 marca 1976 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 
1975 r. o niektórych podatkach i opłatach terenowych 
(Dz. U. Nr 45, poz. 229) oraz § 19 rozoprządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie wykona
nia przepisów ustawy o niektórych podatkach i opłatach 
terenowych (Dz. U. Nr 46, poz. 243) uchwala się, co na
stępuje:

§ i-
Ustala się opłaty targowe na korzystanie z targowiska 

( w Choszcznie w następujących wysokościach:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż 

sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło — 50 z!
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta

powyżej 6 m-cy do 2 lat — 25 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy,

cielęta, źrebięta do 6 m-cy — 15 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy — 10 zł

2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej — 30 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego

celu targowiskach — 50 zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, 

przyczepy samochodowej:
(od samochodu, platformy, przyczepy)
a) detalicznej

< 4)

b) hurtowej na przeznaczonych do tego 
celu targowiskach

przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, 
skrzynki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo

40 zł

80 zł

30 z?

b) indywidualnych producentów sprzeda
jących wytwory swej produkcji np. sery,
masło, jajka — 5 zł

c) pozostałych — 20 zł
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp.

(od wózka, roweru) — 30 zł
6) przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód,

grzybów, kwiatów itp. (od osoby) — 5 zł

7) zajęcie placu pod stoiska lub towar przezna
czony do sprzedaży niezależnie od branży lub 
na wykonanie czynności rzemieślniczych
(za 1 m2 powierzchni) — 20 zł

8) przy sprzedaży:
a) samochodów — 100 zł
b) pozostałych pojazdów — 40 zł

§ 2.
Zawiadomienie o wysokości opłat targowych należy wy
wiesić na widocznym miejscu na targowisku.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

§ 4.
Traci moc uchwała nr IX/29/66 Miejskiej Rady Na
rodowej w Chośzcznie z dnia 14 stycznia 1966 r.

§ 5.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Choszcznie.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy

inż Ryszard Gazda

poz. 57
ZARZĄDZENIE NR 6/76

Naczelnika Miasta i Gminy w Sulęcinie
z dnia 10 kwietnia 1976 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego pod budow
nictwo mieszkaniowe jednorodzinne i jego podziale na 
działki.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o 
terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 
sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia, rozgranicze
nia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się co następuje:

• § 1.

Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne zgodnie 
z ogólnym perspektywicznym planem zagospodarowania 
przestrzennego miasta Sulęcina teren położony w Sulę
cinie przy ulicy Kilińskiego.

§ 2.

Dokonuje się podziału terenu, o którym mowa w § 1 na 
działki budowlane, jak w projekcie podziału — sporzą
dzonym przez Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów 
Rolnych Oddział w Sulęcinie.

§ 3.

Teren budownictwa jednorodzinnego jest uzbrojony w 
wodociąg, kanalizację, sieć elektryczną, drogę o na
wierzchni utwardzonej.



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 7

§ 4.

Nieruchomości lub ich części objęte podziałem prze
chodzą z mocy prawa na własność Skarbu Państwa — 
po upływie 2 miesięcy od dnia wejścia w życie zarządze
nia, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ogra
niczonych i innych obciążeń.

§ 5.

Za nieruchomości, które przeszły na własność Państwa 
dotychczasowi właściciele otrzymują odszkodowanie na 
warunkach określonych w art. 10 cyt. na wstępie usta
wy z dnia 6 lipca 1972 r.

§ 6.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gosno- 
darki Terenami w Sulęcinie.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie, z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Naczelnik Miasta i Gminy

Józef Gołofit

poz. 58

ZARZĄDZENIE NR 11/76

Naczelnika Miasta i Gminy w Drawnie

z dnia 24 maja 1976 r.

w sprawie obniżki pierwszej wpłaty ceny sprzedaży 
domu wielomieszkaniowego oraz lokalu w takim domu.

Na podstawie § 19 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnj.a 18 maja 1970 r. w sprawie sprzedaży przez 
Państwo budynków z równoczesnym oddawaniem dzia
łek w użytkowanie wieczyste (tekst jednolity Dz. U. 
z 1975 r. Nr 2, poz. 9 zm: Dz. U. z 1975 r. Nr 45, poz. 235) 
zarządza się co- następuje:

§ 1.
Na obszarze m. Drawna obniża się pierwszą wpłatę pl 
bieraną przy sprzedaży domu wielomieszkaniowego obej
mującego do 20 lokali lub lokalu w takim domu do wy
sokości 10% ceny sprzedaży budynku (lokalu).

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Za
rządu Gospodarki Terenami w Choszcznie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN, a nadto 
podane zostanie do wiadomości na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy w Drawnie.

Naczelnik Miasta i Gminy

Mieczysław Samulak

x poz. 59

ZARZĄDZENIE NR 14/76

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 22 czerwca 1976 r. ’

w sprawie obniżki ceny sprzedaży lokali w budynkach 
wielomieszkaniowych.

Na podstawie § 17 ust. 3 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 18 maja 1970 r; w sprawie sprzedaży przez 
Państwo budynków z równoczesnym oddawaniem dzia
łek w użytkowanie wieczyste (tekst jednolity — Dz. U. 
Nr 2, poz. 9 z 1975 r. zm. Dz. U. z 1975 r. Nr 45, poz. 235) 
zarządza się co następuje:

§ 1.
.Wprowadza się z dniem 1 stycznia 1976 r. stałą 10% ob- 
. niżkę ceny sprzedaży lokali w budynkach wielomieszka
niowych, położonych na terenie miasta Gorzowa Wlkp., 
przeznaczonych do sprzedaży.

§ 2.
Z obniżki będą mogły korzystać osoby, które złożą wnic 
ski o nabycie zamieszkałych przez siebie lokali jako

• główni najemcy, w budynkach wielomieszkaniowych.

§ 3..

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wtkp. 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

§ 4.
Traci moc zarządzenie Nr 27/74 Prezydenta Miasta. Go
rzowa Wlkp. z dnia 11 czerwca 1974 r. w sprawie 10% 
Obniżki przy sprzedaży lokali w budynkach wielomiesz
kaniowych.

Prezydent Miasta

inż. Henryk Kempa



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 11
-------------------------- -------------------- ------ ----------------- ------------- ------ -—---- - ----- ----------------------------- _-------------- -

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400 

Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1977, należy dokonać do dnia 30. 11. 1976 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1976 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze sko
rowidzem 25 złotych.

Cena pojedynczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90 zł, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2352-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA:

Drezdenko zam. - 1761 600 - szt. X 76 r.




